
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ​
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«КУШУГУМСЬКА ГІМНАЗІЯ   «ІНТЕЛЕКТ» 
КУШУГУМСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
Від   13.06.2025 р.                          селище Кушугум                                    № 024 

   
Про нагородження Похвальним листом  
учнів 5-8-х, 10-х класів  
 
​ Відповідно до внесення змін до Положення про похвальний лист «За 
високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у 
вивченні окремих предметів», затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 07 лютого 2012 № 115, зареєстрованого в 
Міністерстві  юстиції України від 21.02.2012 за № 271/20584,  на підставі 
спільного засідання  педагогічної ради (протокол від 13.06.2025  № 16) та ради 
Кушугумської гімназії «Інтелект» (протокол від 13.06.2025 № 7) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» таких 
учнів: 
5-А 
Коваленко Злата 
Остапенко Лідія 
Семендяєва Аріна 
Утюжова Аріна 

5-Б 
Диканська Валерія 
Назаренко Артем 
Коник Андрій 
Старостюк Богдан 

5-В 
Авраменко Іван 
Єськова Маргарита 
Кисельова Таїсія 
Ковальов Єгор 

6-А 
Берестенко Вадим 
Каракаш Микита 
Коваль Маргарита 
Ламекін Тимур 
Облещенко Владлен 

6-Б 
Бабкин Олександр 
Булавінов Артем 
Гюнгор Еміне 
Золотарь Поліна 

6-В 
Дишкант Василь 
Семьонова Маргарита 



Кривенченко Марія 
Куркула Артем 
Щадара Тимофій 
Доберчук  Дар’я  
7-А  
Рудченко Анастасія 
 
 

7-В 
Беслик Тимофій,  
Єськова Анастасія,   
Марусенко Іван 
 

7-Б  
Димова Вероніка, 
Касала Катерина,   
Явися Данило 
Карліна Аліна 
 

8-Б 
Глоба Сніжанна 
Ракша Марія 
Кузьменко Тетяна 

8-В 
Меценко Дмитро 

10-А 
Порохня Дар’я,  
Холковська Марія 

10-Б 
Латишева Анастасія,  
Скибенко Єгор 
Первакова Анна 
Брощук Руслана 

 

 
2. Класним  керівникам Чистяковій Л.П., Тройно Ю.С., Тарасенко А.А.,         
Ракша І.Ю., Нагула Л.І., Іваненко А.В., Кудлай О.С., Марусенко А.В.,         
Піневич І.А., Хвостенко В.Г., Бабкиній О.А., Канарадзе Л.П., Дергаченко Л.І. 
зробити відповідні записи на сторінках електронного класного журналу в 
розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 
педагогічної ради»  

до   16.06.2025 р. 
3. Юдіній Марії Миколаївні, відповідальному за офіційний веб-сайт 
навчального закладу, розмістити даний наказ на сайті навчального закладу.  
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о. директора                             Ірина ЗАБЄЙВОРОТА 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	2. Класним  керівникам Чистяковій Л.П., Тройно Ю.С., Тарасенко А.А.,          Ракша І.Ю., Нагула Л.І., Іваненко А.В., Кудлай О.С., Марусенко А.В.,          Піневич І.А., Хвостенко В.Г., Бабкиній О.А., Канарадзе Л.П., Дергаченко Л.І. зробити відповідні записи на сторінках електронного класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради»  
	до   16.06.2025 р. 
	3. Юдіній Марії Миколаївні, відповідальному за офіційний веб-сайт навчального закладу, розмістити даний наказ на сайті навчального закладу.  
	4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
	 
	 
	В.о. директора                             Ірина ЗАБЄЙВОРОТА 

